
Z:\Circolari\Circolari 2024-25\Circ. n. 39-Chiusura-per-seggi-elettorali Elezioni 18-19 novembre 2024.docx 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “P. O. OLIVIERI” - 47864 PENNABILLI (RN) 
Presidenza e Segreteria Centrale: Piazza Montefeltro, 6 -Tel. 0541928417 Fax 0541928435 

E-mail: rnic812004@istruzione.it- PEC: rnic812004@pec.istruzione.it -Sito web: www.icpennabilli.edu.it 

Codice Fiscale: 92027380416 - Codice Univoco Ufficio UFBSSK 
 

 

Circolare n. 39 
 
 
 

AL PERSONALE SCOLASTICO e  

ALLE FAMIGLIE DELLE 

- SCUOLA DELL’INFANZIA di 

MAIOLO 

MONTECOPIOLO 

PENNABILLI 

SANT’AGATA FELTRIA 

- SCUOLA PRIMARIA di 

MAIOLO 

SANT’AGATA FELTRIA 

- SCUOLA SECONDARIA DI 1^ GRADO di  

SANT’AGATA FELTRIA 

 
 

Oggetto: Sospensione attività didattiche per allestimento Seggi elettorali. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le comunicazioni dei comuni di Maiolo (prot. n. 3409 del 22/10/2024), Montecopiolo (prot. 
n. 3224 del 24/10/2024), Pennabilli (prot. n. 7745 del 24/10/2024), Sant’Agata Feltria (prot. n. 
6407 del 11/10/2024) relativa all’utilizzo dei locali scolastici quali sedi di seggi elettorali in 
occasione delle elezioni Regionali dei giorni 17-18 novembre 2024; 
 
CONSIDERATO che i plessi in indirizzo sono stati individuati quali seggi elettorali, 
 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche come di seguito indicato: 
 

 
SCUOLA 

 

Venerdì 
15/11 

Sabato 
16/11 

Lunedì 
18/11 

Martedì 
19/11 

Mercoledì 
20/11 

 
Infanzia di Pennabilli  

Chiusura dopo 
le ore 16 

(svolgimento 
regolare delle 

lezioni) 

Chiusura Chiusura Chiusura 
Ripresa 
attività 

scolastica 

 
Infanzia e  
Primaria di Maiolo 

Chiusura dopo 
le ore 16 

(svolgimento 
regolare delle 

lezioni) 

Chiusura Chiusura Chiusura 
Ripresa 
attività 

scolastica 

 
 

mailto:rnic812004@istruzione.it-
mailto:rnic812004@pec.istruzione.it
http://www.icpennabilli.edu.it/




Z:\Circolari\Circolari 2024-25\Circ. n. 39-Chiusura-per-seggi-elettorali Elezioni 18-19 novembre 2024.docx 

 
 

 
SCUOLA 

 

Venerdì 
15/11 

Sabato 
16/11 

Lunedì 
18/11 

Martedì 
19/11 

Mercoledì 
20/11 

 
  Infanzia di Montecopiolo 

Chiusura dopo 
le ore 16 

(svolgimento 
regolare delle 

lezioni) 

Chiusura Chiusura Chiusura 
Ripresa 
attività 

scolastica 

 
Infanzia, 
Primaria e 
Secondaria di 1^ di 
Sant’Agata Feltria 
 

Chiusura dopo 
le ore 16 

(svolgimento 
regolare delle 

lezioni) 

Chiusura Chiusura Chiusura 
Ripresa 
attività 

scolastica 

 
 
        Distinti saluti. 

           La Dirigente Scolastica 
          Dott.ssa Annalisa Celli 
“Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate” 
 

 


